
Ημ/νία

Τμήμα Όροφο Βάρδια Α Β Α Β Α Β

09.00-11.00
11.00-14.00                

11.00-13.00
09.00-11.00

11.00-14.00                

11.00-13.00
09.00-11.00

11.00-14.00                

11.00-13.00

Μάθημα Άλγεβρα Νέα Ελληνικά Χημεία Αγγλικά Φυσική Ιστορία

Εισ. Α Κατσαρος Καρακώστας Καλαμαρας Σαμαρά Καλαμαρας Σπανεα

Εισ. Β Τσιούστας Σπανέα Μαστρογιάννη Γκουγκου Μαστρογιάννη Γκούγκου

Μάθημα Αρχές Οικονομικής 

Θεωρίας

Φορολογική 

Πρακτική

Αρχές 

Οργάνωσης και 

Διοίκησης

Λογιστικές 

Εφαρμογές (Ε)

Επικοινωνία 

και Δημόσιες 

Σχέσεις

Εισ. Α Αλεξοπούλου Αναστασοπουλου Αλεξοπούλου Αλεξοπούλου Αλεξοπούλου

Εισ. Β Δρίνη Δρίνη Δρίνη Δρίνη Δρίνη

Μάθημα
Ανατομία - 

Φυσιολογία
Υγιεινή

Εισ. Α Γραμματικός Γραμματικός

Εισ. Β Τζαγκαράκη Τζαγκαράκη

Μάθημα
Προγραμματισμός 

Υπολογιστών

Δίκτυα 

Υπολογιστών

Εισ. Α Βολίκας Λάμπρου

Εισ. Β Λάμπρου Βολίκας

Γ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ

Γ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Πρόγραμμα Ειδικής Εξεταστικής Β' Φάσης Ιουνίου 2023
Δευτέρα 19/06/2023 Τρίτη 20/06/2023 Τετάρτη 21/06/2023

ΤΑΞΗ Α

Γ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ


